masyarakat yang sudah tidak mencerminkan suatu nilai-nilai keadilan.  

Dan didalam kasus yang ingin penulis analisi mengenai pencurian ringan yang 

dilakukan, Yudi Bin Indo merupakan terdakwa tindak pidana ringan yang 

mengambil 1 (satu) unit sepeda lipat merek Odesy  warna biru putih seharga Rp. 

750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah ) didalam putusan Pengadilan Negeri 

Bekasi Nomor 190/PID.B/2015/PN.BKS Yudi Bin Indo diputus bersalah oleh 

majelis hakim karena telah melangar pasal 362 KUHP (Kitab Undang-Undang 

Hukum Pidana) dan menyatakan terdakwa Yudi Bin Indo terbukti bersalah secara